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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Ved kontrolbesøget ses der direkte adgang fra
virksomhedens produktion i baglokale til toilet. Virksomheden
har fødevarer fremme på produktionsbord i baglokale. Der
forfindes dør mellem toilet og forrum og baglokale, disse var
dog ikke lukkede. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Dem lukker jeg straks. Der er taget
billeddokumentation af forholdet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I kølebord i salgslokale,
hvor der opbevares dej og oksekød ses på toppen indvendigt
mørke/rødlige/hvidlige skimmellignende belægninger.
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Belægningerne fylder stort set hele loftet i den ene sektion og ca. 1/3 i midter sektionen. På rist ved køleenhed
ses hvidlig skimmellignende belægning. På alle lister ved gulv og på trappe ses mørk beskidt belægning. Den
tilsynsførende har aftørret med klud på trappen, hvor under der ses pænt ren hvid fuge/maling. I loft hvor der
opbevares pizzabakker ses grålig støvbelægning og snavs. På træliste/stolpe under koldjomfru ses røde
tomatlignende belægninger i cirkelforme, hvilke udgør ca. ½ af træliste/stolpe. Vindue ved håndvask ses med
mørk skimmellignende belægning på nedereste kant. Der er taget billeddokumenation af forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der skal være rent, jeg troede det var fuger. Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand, så de er lette at renholde. Følgende er konstateret: Bordplade i baglokale ses
med flere huller/slid på kant således der er adgang til råt træ. I væg ved produktionsbord i baglokale ses et hul
på på ca. 1x2 cm, hvor der er adgang til råt væg/puds. Under koldjomfru ses træplade af rå træ, hul i bordplade
under koldjomfru er stoppet til med sammenpresset sølvpapir, på produktionsbord ved ovn ses kan af rå
træplade med ru overflade, lige op af overfladen står bøtte med opskåret salat, Ved hjørnet ved trappen ses et
hul til væg på ca. 10 x 3-5 cm. Hylde med kaffe/te i baglokale er lappet med papplade og tape, Skab under
produktionsbord i baglokale består af råtræ, eller overflader der er slidte, således der er adgang til råt træ. Der
er taget billeddokumentation af forholdene. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fokuseret på
at ordne problemer med emfang, jeg kan godt se at det er en god ide at få ordnet de andre ting også.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en risikoanalyse. Virksomheden fremviser egenkontrolprogram og dokumentation af
egenkontrollen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har aldrig hørt om en risikoanalyse før.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fødevareaktiviteter er opdateret på kontrolbesøget d.d.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


